П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 мая 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 820

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, в целях включения в расчет размера региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг для начисления субсидий гражданам, проживающим в Петровском городском округе Ставропольского края
В соответствии с частью 6 статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, в целях включения в расчет размера региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг для начисления субсидий гражданам, проживающим в Петровском городском округе Ставропольского края 19 (девятнадцать) рублей 46 копеек за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края от 29.12.2017 № 1057 «Об утверждении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.
Первый заместитель

главы администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                 Е.И.Сергеева

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                      Н.В.Федорян

Проект постановления подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                 А.И.Теньков